PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.12.2019
	с. Камень-Рыболов
	№
	1143-па

	О признании  жилого помещения, расположенного по адресу: с. Астраханка, ул. Богдана-Хмельницкого,  дом № 1, квартира № 1, непригодным для проживания

	В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»,  руководствуясь постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 17.04.2015 № 279-па «О создании межведомственной комиссии о признании помещения жилым, пригодным (непригодным) для проживания граждан, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом при Администрации Ханкайского муниципального района»,  на основании решения межведомственной комиссии о признании помещения жилым, пригодным (непригодным) для проживания граждан, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом или реконструкции при Администрации Ханкайского муниципального района от 20.12.2019 № 35, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Признать жилое помещение, расположенное по адресу: с. Астраханка, ул. Богдана-Хмельницкого, дом № 1, квартира № 1, непригодным для проживания.

2. Отделу жизнеобеспечения (Васильев А.А.) уведомить нанимателя жилого помещения по договору социального найма Болва Владимира Александровича  – о признании жилого помещения непригодным для проживания, не позднее чем
через пять дней со дня принятия настоящего постановления.
3. Рекомендовать Болва Владимиру Александровичу обратиться в комиссию по жилищным вопросам Администрации Ханкайского муниципального района с заявлением о предоставлении другого жилого помещения.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района
	        А.К. Вдовина